
UCHWAŁA NR II/  7 /06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

             Z DNIA 5 GRUDNIA 2006 ROKU 
 
 
 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szprotawie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 18 
ust. 1 i § 95 ust. 2 Statutu Gminy Szprotawa, uchwala się co następuje: 
 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Szprotawie w składzie: 
 
 1. Ceremuga Józef 
 2. Chylak Paweł 
 3. Kruszewski Marek 
 4. Skawiński Andrzej 
 5. Wypasek Stanisław 
 6. Żybort Bogusław 
 7. Wróblewski Jan 
 
 
§ 2.  Komisja Rewizyjna powoływana jest w celu kontroli działalności burmistrza, 
jednostek organizacyjnych gminy oraz jednostek pomocniczych gminy i działa na 
podstawie Statutu Gminy Szprotawy. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Szprotawie. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                         w Szprotawie 
 
                       Jan Chmielewski 

 
 
 


